
1 
 

 

 

Moc vám děkujeme, že jste si vybrali z naší nabídky inteligentních WiFi kamer. Návody a potřebný 

software si jednoduše můžete stáhnout i z našich stránek na adrese www.smartip.cz/download 

Připojení pomocí WiFi 
 

Před prvním použitím vložte do kamery SD kartu  

a nabijte baterii po dobu min. 8 hodin. 

 

❖ Nejprve si stáhněte aplikaci Eseecloud 

Naskenujte QR kód a klikněte na odkaz, který vás automaticky  

přesměruje do Obchodu Google play anebo App Store.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zaregistrujte se 

 

Otevřete aplikaci Eseecloud a 

vytvořte si registraci. Můžete využít 

rychlou registraci pomocí Googlu.  
 

* Potvrzovací kód do emailu může přijít až za 

několik minut 

 

 
 

2. Přidejte kameru  

 
Po úspěšné registraci klikněte na 

ikonu , čímž vyberete možnost 

přidání kamery. 

 

 
 

www.smartip.cz 

http://www.smartip.cz/download


2 
 
 

3. Naskenujte QR kód 

 
Namiřte fotoaparát na QR kód na 

kameře. 

 

 
 

4. Přidejte kameru 

 
Objeví se vaše zařízení. 

 

 
 

5. Potvrzení párovacího módu 

 
Potvrďte, že je kamera v dosahu vaší 

WiFi sítě a že párovací kontrolka bliká. 

 

 
 

6. Vyberte vaší WiFi síť 

 
Vyberte vaší domácí Wifi a zadejte její 

heslo. Podporována je pouze WiFi 2,4GHz. 

 

 
 



3 
 

 

7. Spárování kamery 

 
Ukažte kameře QR kód, který zajistí 

její připojení a spárování. 

 

 
 

8. Konfigurace kamery 

 
Nyní se kamera připojí do vaší WiFi 

sítě a přidá se do aplikace. 

 

 
 

9. Pojmenování kamery 

 
Nyní svou kameru pojmenujte. 

 

 
 

10.  Úspěšné přidání 

 
Nyní je kamera připojena a přidána. 

 

 
 



4 
 

Ostatní způsoby připojení 
Pokud na kameře není QR kód, klikněte na: další způsoby přidání (přímo pod skenováním QR kódů). 

A. Ukažte kameře QR kód 

 
Klikněte na Fotoaparát naskenujte 

QR kód a připojte se k vaší WiFi síti. 

Poté ukažte kameře vygenerovaný 

QR kód a postupujte dále dle 

instrukcí. 

 

 
 

B. Připojení k AP hotspotu 

 
1. Nejprve se připojte k vaší Wifi 

2. Přejděte do nastavení telefonu a připojte se 

k WiFi kamery 

3. Výchozí heslo je: 11111111 

4. Vraťte se do aplikace a pokračujte 

 
 

 C. Připojení zadáním sériového 

čísla 

 
1. Zadejte sériové číslo uvedené na 

kameře 

2. Vyberte si název 

3. Potvrďte přidání kamery 

 

 
 

D. LAN skenování 

 
1. Vyberte LAN skenování 

2. Připojte se k vaší WiFi síti 

3. Přidejte nalezenou kameru 

 

 
 



5 
 

První nastavení 
 

Aplikace Eseecloud je v češtině, takže nastavení kamery pro vás bude velmi intuitivní. 

 

Základní zobrazení 

 
V základním přehledu vašich zařízení 

vidíte živý náhled, možnosti sdílení, 

alarmu a přehrávání záznamu. 

Také můžete přejít do nastavení. 

 

 
 

Otáčení kamerou 

 
Kamerou můžete otáčet kliknutím 

kamkoliv do náhledu anebo pomocí 

šipek. 

Také můžete pořizovat fotky a videa, 

která se uloží do vašeho mobilního 

zařízení. Využít můžete i interkom 

pro obousměrnou komunikaci. 

 

 
 

Nastavení 

 
Můžete si změnit název zařízení, 

vybrat úložiště, nastavit chování při 

zaplnění úložiště nebo upozornění na 

detekci osob 

 

 
 

Detekce pohybu 

 
Kamera je vybavena inteligentním 

sledováním osob. Nastavte si, jak se 

má při alarmu chovat 

 

 
 



6 
 

 

Pokročilá nastavení 

 
Připojte se k jiné wifi síti, nebo si 

změňte heslo. 

 

 
 

Nastavení obrazu 

 
Nastavení nočního vidění, hlasitosti 

reproduktoru anebo detekčního 

rámečku kolem osob 

 

 
 

Nastavení nahrávaní 

 
Nastavte si, jak se má záznam ukládat 

při naplnění SD karty. Doporučujeme 

zvolit nepřetržité nahrávání, kdy 

dojde k přepisu záznamu ve smyčce. 

 

 
 

Oblast detekce 

 
Určete si střeženou oblast. Můžete 

vybrat celou plochu anebo jen linii. 

Po překročení vyznačené oblasti se 

pak spustí alarm. 

 

 
 



7 
 

 

Popis kamery 
Tento manuál je určen pro několik typů kamer. Princip přidání a ovládání kamer je však stejný. 

Nastavení úložiště 

 
Vybrat si můžete jak ukládání 

záznamu na SD kartu (max. 128 GB) 

tak na Cloud (placená služba). 

 

 
 

LED kontrolka 

 
V závislosti na barvě a činnosti je kamera 

v následujícím stavu: 

• Svítí zelená a červená kontrolka – 

vzdálený přístup do kamery 

• Zelená kontrolka svítí 1 s – kamera je 

zapnuta nebo probuzena 

• Zelená kontrolka bliká – probíhá 

upgrade kamery 

• Zelená kontrolka svítí – nabíjení 

• Červená kontrolka 3x zabliká – vypínání 

• Červená kontrolka rychle bliká – režim 

párování 

• Červená kontrolka pomalu bliká – 

připojování k internetu 

• Červená kontrolka trvale svítí – vybitá 

baterie 

 

 

 

 

Tlačítko RESET 

 
• Zmáčkněte a držte 2 s – zapnutí 
• Zmáčkněte 3x – vypnutí 
• Zmáčkněte a držte 8 s - RESET  

 
 
 

 

 

 

Kamera na baterky 

 

 
 

WiFi pevná solární kamera 

 

 
 



8 
 

 

 
 

Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být míchán se zbylým domácím odpadem napříč 

státy celé EU. Abychom předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví 

nekontrolovanou likvidací odpadu; recyklujeme odpad zodpovědně a zároveň podpoříme opětovné 

využití materiálu. Chcete-li vrátit použité zařízení, využijte možnosti vrácení a sběr nebo kontaktujte 

prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. Ten pak může produkt vzít k recyklaci a šetřit tak životní 

prostředí.  

 

Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky příslušných směrnic ES. 

3MP WiFi PTZ solární kamera 

Baterie se nachází přímo v solárním panelu, proto připojte nabíječku přímo do panelu, 

nikoliv do kamery. Hrozí poškození kamery! Přímo na panelu (pod gumovou krytkou) je 

také tlačítko ON/OFF, kterým zapnete napájení samotné kamery. 

 

Připojení solárního panelu 
Připojte výstupní konektor z panelu do napájecího konektoru kamery 
 

 
 


